[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2017 г.
№   55
«Об исключении из реестра муниципальной казны муниципального образования «Пыбьинское»
жилых домов»
            Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пыбьинское», Положением «О муниципальной имущественной казне муниципального образования «Пыбьинское» принятым Решением Совета депутатов муниципального  образования «Пыбьинское» № 5-8 от 29.10.2008г., на основании Актов обследования жилого помещения и Заключений о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания (№03-04 от 28.04.2017г., №04-04 от 28.04.2017г., №06-04 от 28.04.2017г., №07-04 от 28.04.2017г., №11-04 от 29.04.2017г., №12-04 от 28.04.2017г., №12-04 от 29.04.2017г.), принятых межведомственной комиссией Балезинского района, назначенной Постановлением Администрации Балезинского района от 29 февраля 2016г. №215, с изменениями от 12.10.2016г., Администрация муниципального образования «Пыбьинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Исключить из реестра муниципальной имущественной  казны муниципального образования «Пыбьинское» жилые помещения по адресу:
- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Центральная, д.12, кв.1;

- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Центральная, д.5, кв.1;
- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Полевая, д.23, кв.1;

- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Полевая, д.11, кв.1;

- Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Пыбья, ул.Клубная, д.3, кв.1;

- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Полевая, д.11, кв.2;

- Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, ул.Центральная, д.9, кв.2

  в связи с непригодностью для проживания.
2. Бухгалтеру Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Балезинского района» отразить исключение из реестра и списание объектов основных средств в бухгалтерском учете.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Пыбьинское»                                                                                                            Е.В.Князева